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10m zračna pu�ka     PIONIRJI 

Datum: 6.2.2011 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ ?x10 
1 200 Sapor Matic 98 SD Rudnik Hrastnik 90 91 181 4 
2 180 Šorn Maksimilijan 97 SD Kamnik 91 90 181 10 
3 198 Podjed Luka 96 SD Preddvor 89 90 179 8 
4 169 Kolenc Jan 97 SD Grosuplje 85 93 178 4 
5 206 Petelinek Jakob 97 SD Slovenske Konjice 91 87 178 5 
6 170 Lešek Aljaž 97 SD Grosuplje 88 89 177 4 
7 189 Freeland Jakob 97 SD Leskovec 89 88 177 5 
8 186 Pirc Damjan 96 SD Leskovec 85 91 176 6 
9 183 Banfi Primož 96 SD Koloman Flisar Tišina 89 87 176 4 

10 179 Kaker Miha 97 SD Kamnik 86 89 175 1 
11 188 Novak Klemen 97 SD Leskovec 88 87 175 5 
12 153 Kolenc Žan 96 SD Čren�ovci 88 87 175 4 
13 160 Kanovnik Anže 96 SD Dolič 89 86 175 2 
14 187 Mu�ič Arnes 96 SD Leskovec 89 85 174 3 
15 178 Rus Luka 97 SD Jo�e Kovačič 94 80 174 6 
16 210 Zavec Marko 97 SD �tefan Kovač Turni�če 85 88 173 4 
17 181 Kukovič Gregor 99 SD Kamnik 87 86 173 6 
18 225 Žuber Žan 98 SD Vrhnika 87 86 173 5 
19 192 Granov Žan 96 SD Pomurka 85 87 172 7 
20 155 Hozjan Matjaž 98 SD Čren�ovci 87 84 171 3 
21 208 Režonja Sandi 96 SD �tefan Kovač Turni�če 83 87 170 3 
22 176 Muhad�ič Vid 97 SD Jože Kovačič 82 87 169 3 
23 162 Privšek Luka 96 SD Du�an Po�enel Rečica 88 80 168 4x10 6x9 
24 193 Kreslin Marko 97 SD Pomurka MI 88 80 168 4x10 3x9 
25 171 Ivanc Staš 96 SD Grosuplje 82 85 167 3 
26 161 Škoflek Žan 97 SD Dolič 82 85 167 2 
27 182 Dimitrovski Antonio 98 SD Kamnik 83 84 167 2 
28 197 Zakrajšek Jan 97 SD Postojna 80 86 166 1 
29 207 Škrabec Blaž 96 SD Škofja Loka 80 86 166  
30 184 Kocjan Jernej 96 SD Koloman Flisar Tišina 81 85 166 3 
31 195 Grossi Miha 96 SD Postojna 78 87 165 2 
32 168 Ziherl Rok 96 SD Grosuplje 87 78 165 3 
33 154 Škafar Matjaž SD Čren�ovci 88 77 165 2 
34 204 Tement Jan 96 SD I. Poh. bataljon Ruše 78 86 164 2 
35 165 Komljanec Žiga 98 SD Gorjanci 85 79 164 1 
36 199 Jenko Jakob 98 SD Preddvor 79 84 163 2 
37 177 Medved Jaka 97 SD Jo�e Kovačič 83 80 163 1 
38 194 Kreslin Simon 99 SD Pomurka MI 84 79 163 2 
39 219 Mu�ič Tim 98 SD Trzin 89 74 163 2 
40 434 Meden Jure 96 SD Cerknica 76 85 161 5 
41 152 Gračner Aljo�a 97 SD 1956 Trbovlje 81 79 160 1 
42 159 Senič Alja� 96 SD Dolič 78 81 159 1 
43 436 Petrovčič Miha ? SD Cerknica 87 72 159 2 
44 164 Rojnik Tadej 97 SD Gančani 78 80 158  
45 185 Gobar Miha 96 SD Koloman Flisar Tišina 78 79 157 2 

46 435 Debevc Martin SD Cerknica 78 79 157 1x10 10x9 

47 226 Rom Nejc 98 SD Vrhnika 78 79 157 1x10 6x9 
48 220 Močnik �an 98 SD Trzin 81 76 157 2 
49 163 Hribernik Urban 96 SD Franc Lešnik Vuk 75 81 156 1 
50 216 Branc Primož 97 SD Triglav Javornik 77 79 156 3 



                                

 

 

51 191 Svetlica Gašper 96 SD Mrož Velenje 81 75 156 1 
52 212 Jarc Žan 97 SD Tabor Ježica 78 76 154 1 
53 218 Medič Davor 97 SD Triglav Javornik 71 81 152  
54 211 Gorjan Luka 99 SD �tefan Kovač Turni�če 72 80 152  
55 157 Nagy Jan 98 SD Čren�ovci 77 75 152 2 
56 205 Mihelič Sergej 98 SD I. Poh. bataljon Ruše 74 77 151 2 
57 201 Helbl Mitja 98 SD I. Poh. bataljon Ruše 77 73 150  
58 203 Frangež Andrej 98 SD I. Poh. bataljon Ruše 79 71 150 1 
59 202 Mitič Nik 98 SD I. Poh. bataljon Ruše 73 76 149 3 
60 413 Jakopiček Patrik 00 SD I. Poh. bataljon Ruše 74 71 145 1 
61 175 Tomat Tilen 98 SD Grosuplje 74 70 144  
62 174 Zupančič Andra� 11 SD Grosuplje 65 77 142 1 
63 172 Radič Dejan 98 SD Grosuplje 75 66 141  
64 166 Košak Tim 97 SD Gorjanci 67 73 140  
65 433 Kr�ič Miha 96 SD Cerknica 61 78 139 1 
66 251 Hamzič Denis 98 SD Triglav Javornik 67 72 139  
67 221 Grošelj Amadej 98 SD Trzin 64 74 138 3 
68 167 Šprah Žan 97 SD Gorjanci 73 65 138  
69 158 Tompa Luka 98 SD Čren�ovci 80 58 138 2 
70 217 Pantelič Bo�o 98 SD Triglav Javornik 69 67 136  
71 196 Živic Tadej 97 SD Postojna 67 67 134 1 
72 173 Murn Tim 98 SD Grosuplje 67 66 133 1 

 
10m zračna pu�ka     PIONIRKE 

Datum: 6.2.2011 
        

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 SKUPAJ ?x10 
1 417 Markelj Vesna 97 SD Železniki 89 90 179 5 
2 250 Napret Mateja 96 SD Rudnik Hrastnik 91 87 178 3x10 13x9 

3 238 Ozvatič Nastja 96 SD Koloman Flisar Tišina 91 87 178 3x10 12x9 

4 237 Mihelič Lea 96 SD Koloman Flisar Tišina 90 87 177 3 
5 239 Žalik Melisa 98 SD Koloman Flisar Tišina 87 89 176 4 
6 249 Kerlatec Ajda 98 SD Postojna 88 87 175 3 
7 245 Hudobreznik Nika 97 SD Mrož Velenje 88 87 175  
8 241 Malec Tjaša 96 SD Kovinar Ormož 89 86 175 4 
9 240 Kosi Melisa 96 SD Kovinar Ormož 89 84 173 5 

10 254 Lukič Suzana 98 SD Trzin 89 84 173 1 
11 228 Hudoklin Nuša 97 SD Gorjanci 86 86 172 3 
12 247 Godina Sara 97 SD Pomurka MI 87 85 172 3 
13 252 Praprotnik Neža 97 SD Trzin 84 87 171 4 
14 233 Ocepek Monika 97 SD Kisovec 84 87 171 3 
15 227 Černi Tamara 96 SD Gančani 84 87 171  
16 230 Jerovšek Klavdija 96 SD Grosuplje 84 86 170 3 
17 234 Drnovšek Neža 98 SD Kisovec 85 85 170 4 
18 246 Sever Iva 97 SD Pomurka MI 85 83 168 4 
19 244 Golob Enea 96 SD Mrož Velenje 85 83 168 3 
20 248 Horvat Urška 98 SD Pomurka MI 83 83 166 3 
21 229 Perko Manca 96 SD Gorjanci 80 84 164 4 
22 242 �nidarič Ur�ka 96 SD Kovinar Ormož 84 80 164 3 
23 235 Mlinarič Klara 96 SD Kisovec 77 84 161 1 
24 418 Kaplja Nadja 96 SD Železniki 73 86 159 2 
25 236 Drnovšek Tamara 97 SD Kisovec 79 77 156 4 
26 253 Javorac Saša 98 SD Trzin 72 77 149 2 
27 437 Štravs Nika 96 SD Gorjanci 67 78 145 2 
28 243 Hriberšek Sara 96 SD Mrož Velenje 88 48 136 2 



                                

 

 

 
10m zračna pu�ka     PIONIRJI 

Datum: 6.2.2011 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      
1  SD Kamnik  529 265 

 
180 Šorn Maksimilijan 97 181   

 
179 Kaker Miha 97 175  

173 

 
181 Kukovič Gregor 99 173   

      

      
2  SD Leskovec  526 260 

 189 Freeland Jakob 97 177   

 188 Novak Klemen 97 175   

 187 Mu�ič Arnes 96 174  89 

      

      
3  SD Grosuplje  522 267 

 169 Kolenc Jan 97 178  255 

 170 Lešek Aljaž 97 177   

 171 Ivanc Staš 96 167   

      

      
4  SD Čren�ovci  511 248 

 153 Kolenc Žan 96 175  263 

 155 Hozjan Matjaž 98 171   

 154 Škafar Matjaž 165   

      

      
5  SD Jo�e Kovačič  506 247 

 178 Rus Luka 97 174  259 

 176 Muhad�ič Vid 97 169   

 177 Medved Jaka 97 163   

      

      
6  SD Pomurka  503 246 

 192 Granov Žan 96 172  257 

 193 Kreslin Marko 97 168   

 194 Kreslin Simon 99 163   

      

      
7  SD Dolič  501 252 

 160 Kanovnik Anže 96 175   

 161 Škoflek Žan 97 167  
160 

 159 Senič Alja� 96 159   

      

      
8  SD Koloman Flisar Tišina  499 251 

 183 Banfi Primož 96 176   

 184 Kocjan Jernej 96 166   

 185 Gobar Miha 96 157  78 

      

      



                                

 

 

9  SD �tefan Kovač Turni�če  495 255 

 210 Zavec Marko 97 173   

 208 Režonja Sandi 96 170  155 

 211 Gorjan Luka 99 152   

      

      
10  SD Postojna  465 240 

 197 Zakrajšek Jan 97 166  225 

 195 Grossi Miha 96 165   

 196 Živic Tadej 97 134   

      

      
11  SD I. Pohorski bataljon Ruše  459 228 

 204 Tement Jan 96 164   

 203 Frangež Andrej 98 150  153 

 413 Jakopiček Patrik 00 145   

      

      
12  SD Trzin  458 224 

 219 Mu�ič Tim 98 163   

 220 Močnik �an 98 157   

 221 Grošelj Amadej 98 138  64 

      

      
13  SD Cerknica  457 242 

 434 Meden Jure 96 161   

 435 Debevc Martin 157   

 433 Kr�ič Miha 96 139  
61 

      

      
14  SD Triglav Javornik  444 227 

 216 Branc Primož 97 156   

 218 Medič Davor 97 152  140 

 217 Pantelič Bo�o 98 136   

      

      
15  SD Gorjanci  442 217 

 165 Komljanec Žiga 98 164  225 

 166 Košak Tim 97 140   

 167 Šprah Žan 97 138   

 
10m zračna pu�ka     PIONIRKE 

Datum. 6.2.2011 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      
1  SD Koloman Flisar Tišina  531 263 

 
238 Ozvatič Nastja 96 178  268 

 
237 Mihelič Lea 96 177   

 
239 Žalik Melisa 98 176   

      
 
 
 
 

     



                                

 

 

2  SD Kovinar Ormož  512 250 

 241 Malec Tjaša 96 175  
262 

 240 Kosi Melisa 96 173   

 242 �nidarič Ur�ka 96 164   

      

      
3  SD Pomurka  506 251 

 247 Godina Sara 97 172   

 246 Sever Iva 97 168  168 

 248 Horvat Urška 98 166   

      

      
4  SD Kisovec  502 256 

 233 Ocepek Monika 97 171   

 234 Drnovšek Neža 98 170   

 235 Mlinarič Klara 96 161  
77 

      

      
5  SD Trzin  493 248 

 254 Lukič Suzana 98 173  245 

 252 Praprotnik Neža 97 171   

 253 Javorac Saša 98 149   

      

      
6  SD Gorjanci  481 248 

 228 Hudoklin Nuša 97 172  233 

 229 Perko Manca 96 164   

 437 Štravs Nika 96 145   

      

      
7  SD Mrož Velenje  479 218 

 245 Hudobreznik Nika 97 175   

 244 Golob Enea 96 168  
173 

 243 Hriberšek Sara 96 136   

 
10m zračna pu�ka     KADETI 

Datum: 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 262 Požar Karim 94 SK Izola 97 99 97 98 391 
2 411 Kozinc Jan 94 SD Radovljica 97 97 93 97 384 
3 276 Presterel Anže 94 SD Triglav Javornik 93 94 95 96 378 
4 268 Radosavljevič Uroš 94 SD Postojna 95 94 93 96 378 
5 277 Štojs Tadej 95 SD Triglav Javornik 93 97 94 93 377 
6 270 Žalik Tadej 94 SD �tefan Kovač Turni�če 96 92 98 90 376 
7 431 Kandare Erik 97 SD Cerknica 92 95 95 93 375 
8 264 Pernat Aleš 95 SD Kidričevo 93 93 96 89 371 
9 272 Seršen Primož 95 SD �tefan Kovač Turni�če 84 93 93 93 363 

10 428 Mohorič Kristjan 95 SD Juteks Žalec 93 90 91 89 363 
11 427 Mernik Tomi 94 SD Juteks Žalec 91 88 91 90 360 
12 429 Kandare Tilen 95 SD Juteks Žalec 91 90 88 90 359 
13 267 Štraus Tilen 95 SD Pomurka 89 90 86 92 357 
14 271 Maučec Jaka 94 SD �tefan Kovač Turni�če 90 91 85 91 357 
15 257 Milinovič Jure 95 SD Gorenja vas 90 86 90 87 353 
16 269 Mihelčič Tilen SD Predoslje 89 86 88 89 352 



                                

 

 

17 259 Kovač Uro� 95 SD Grosuplje 84 89 84 90 347 
18 256 Novak Gregor 94 SD Du�an Po�enel Rečica 83 88 91 84 346 
19 273 Jarc Tilen 95 SD Tabor Ježica 86 78 86 89 339 
20 258 Garbas Miha 95 SD Grosuplje 89 83 82 84 338 
21 265 Visočnik Niko 94 SD Kidričevo 85 82 83 84 334 
22 263 Mele Nejc SD Jože Kovačič 85 86 79 83 333 
23 274 Višnar Lan 94 SD Tabor Ježica 84 71 83 82 320 
24 260 Zupančič Adam 94 SD Grosuplje 70 79 76 75 300 
25 266 Kovač Bla� 95 SD Kisovec 76 76 76 69 297 
26 275 Juroš Bor 94 SD Tabor Ježica 69 77 66 72 284 

 
10m zračna pu�ka     KADETINJE 

Datum. 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 287 Habjanič Melanie 94 SD Kovinar Ormož 94 94 97 96 381 
2 288 Ra�čan Kaja 94 SD Pomurka MI 95 91 95 96 377 
3 286 Vernik Petra 94 SD Kovinar Ormož 96 93 95 91 375 
4 285 Kuharič Ur�ka 94 SD Kovinar Ormož 93 92 95 94 374 
5 282 Kastellic Ines 94 SD Gorjanci 91 95 93 94 373 
6 292 Mulej Maruša SD Triglav Javornik 92 94 91 92 369 
7 284 Partl Betina 95 SD Koloman Flisar Tišina 95 88 92 92 367 
8 280 Žižek Tiffany 95 �D Čren�ovci 90 92 90 93 365 
9 281 Kačič Jana 94 SD Du�an Po�enel Rečica 91 88 95 89 363 

10 289 Pavčnik Eva 94 SD Rudnik Hrastnik 85 90 89 91 355 
11 291 Perovšek Janja 94 SD Sonja Vesel 90 85 88 83 346 
12 279 Vogrinčič Mihaela 95 �D Čren�ovci 87 90 87 81 345 

 
10m zračna pu�ka     KADETI 

Datum: 6.2.2011 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      1  SD Kovinar Ormož  1130 281 

 
287 Habjanič Melanie 94 381   

 
286 Vernik Petra 94 375  190 

 
285 Kuharič Ur�ka 94 374   

      
      2  SD Triglav Javornik  1124 281 

 276 Presterel Anže 94 378  280 

 277 Štojs Tadej 95 377   
 292 Mulej Maruša 369   
      
      3  SD �tefan Kovač Turni�če  1096 274 

 270 Žalik Tadej 94 376   
 272 Seršen Primož 95 363  178 

 271 Maučec Jaka 94 357   
       
 
 
 

     



                                

 

 

4  SD Juteks Žalec  1082 269 

 428 Mohorič Kristjan 95 363   
 427 Mernik Tomi 94 360   
 429 Kandare Tilen 95 359  88 

      
      

5  SD Grosuplje  985 249 

 259 Kovač Uro� 95 347   
 258 Garbas Miha 95 338  158 

 260 Zupančič Adam 94 300   
      
      

6  SD Tabor Ježica  943 243 

 273 Jarc Tilen 95 339  235 

 274 Višnar Lan 94 320   
 275 Juroš Bor 94 284   

 
10m zračna pu�ka     MLADINCI 

Datum: 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 311 Mohorko Uroš 91 SD Kidričevo 98 97 98 98 391 
2 300 Černi Mitja 91 SD Gančani 99 96 96 98 389 
3 297 Rošer Rok 93 SD Dolič 95 99 97 96 387 
4 315 Šumak Jan 93 SD Kovinar Ormož 92 97 98 99 386 
5 325 Podjed Nejc 92 SD Preddvor 96 95 95 99 385 
6 424 Pirih Maj 92 SD Portorož 96 97 97 95 385 
7 296 Stropnik Dejan 92 SD Dolič 95 96 96 95 382 
8 441 Železnik Klemen 92 SD Trzin 95 97 95 95 382 
9 303 Oblak Lenart 91 SD Gorenja vas 95 96 96 94 381 

10 321 Gotovina Gregor 92 SD Olimpija 98 95 94 93 380 
11 305 Peternel Andrej 91 SD Gorenja vas 95 91 93 99 378 
12 310 Tripar Teo 92 SD Izola 97 94 95 91 377 
13 308 Gale Urban 93 SD Grosuplje 97 92 93 94 376 
14 332 Dra�kovič Aljo�a 95 SD �tefan Kovač Turni�če 95 96 91 94 376 
15 304 Oblak Gašper 91 SD Gorenja vas 95 94 95 88 372 
16 323 Kranjec Žiga 93 SD Postojna 92 91 94 94 371 
17 317 Novak Grega 91 SD Kovinar Ormož 93 96 92 89 370 
18 340 Lampreht Bojan 93 SD Vrhnika 89 94 90 92 365 
19 309 Glušac David 91 SD Grosuplje 92 90 91 91 364 
20 324 Žižek Martin 93 SD Preddvor 93 95 88 88 364 
21 318 Feuš David 92 SD Mesto Ljutomer 91 95 91 86 363 
22 412 Tomažin Anže 92 SD Radovljica 93 91 87 91 362 
23 438 Petrovič Darko 93 SD Vrem�čica 88 89 91 93 361 
24 328 Krstelic Luka 93 SD Sonja Vesel 92 90 89 89 360 
25 316 Polajnko Gregor 93 SD Kovinar Ormož 89 92 84 94 359 
26 299 Damijan Gregor 91 SD Franc Lešnik Vuk 92 85 90 92 359 
27 320 Pustinek Luka  SD Mesto Ljutomer 89 86 91 91 357 
28 319 Prinčič Miha 92 SD Mesto Ljutomer 87 89 92 89 357 
29 336 Falkner Žiga 93 SD Trebnje 83 94 87 92 356 
30 334 Vrhunc Luka 91 SD Tabor Ježica 92 88 86 90 356 
31 302 Verbančič Damir 94 SD Gančani 92 81 92 89 354 
32 333 Adanič Primo� 93 SD �tefan Kovač Turni�če 88 88 89 89 354 
33 313 Frlic Kristjan 92 SD Kopačevina 83 87 90 92 352 
34 322 Pušenjak Tomaž 94 SD Olimpija 90 89 85 87 351 



                                

 

 

35 301 Černi Jernej 94 SD Gančani 83 92 90 86 351 
36 338 Kepa Jošt 94 SD Trebnje 79 91 89 90 349 
37 326 Fink Domen 93 SD Preddvor 84 86 90 89 349 
38 439 Vidmar Aljoša 94 SD Vrem�čica 87 84 88 86 345 
39 330 Kmet Rok 93 SD Sonja Vesel 84 84 82 87 337 
40 329 Jernejčič Luka 95 SD Sonja Vesel 88 81 81 85 335 
41 298 Skobir Žiga 95 SD Dolič 87 83 74 89 333 
42 337 Uhan Matic 93 SD Trebnje 81 84 83 83 331 
43 312 Majetič Kenan 93 SD Kopačevina 76 82 83 84 325 
44 331 Masnec Sandi 91 SD Škofja Loka 81 66 82 79 308 
45 335 Dovč Jan 93 SD Tabor Ježica 73 74 84 77 308 
46 339 Slapšak Jan 93 SD Trebnje 75 83 69 80 307 
47 314 Stancer Jure 95 SD Kopačevina 61 66 71 63 261 
48 426 Čendak Domen 95 SD Portorož 56 54 60 65 235 
49 440 Novak Luka 97 SD Vrem�čica 63 58 55 44 220 
50 425 Čendak Voranc 95 SD Portorož 43 51 59 57 210 

 
10m zračna pu�ka     MLADINKE 

Datum: 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 348 Dvoršak Živa 91 SD Olimpija 100 98 100 100 398 
2 349 Juvan Nina 92 SD Olimpija 98 100 98 98 394 
3 351 Kranjec Špela 92 SD Postojna 98 96 98 97 389 
4 341 Vogrinčič Bianka 92 SD Čren�ovci 98 98 96 97 389 
5 350 Otoničar Natalija 92 SD Postojna 95 98 96 98 387 
6 346 Pertoci Nina 93 SD Koloman Flisar Tišina 96 95 97 96 384 
7 345 Mihalič �pela 93 SD Koloman Flisar Tišina 98 95 95 93 381 
8 357 Muhič Barbara 91 SD Tovarne sladkorja Ormož 94 96 94 96 380 
9 342 Razboršek Teja 93 SD Franc Lešnik Vuk 93 95 95 94 377 

10 356 Dra�kovič Tja�a 92 SD �tefan Kovač Turni�če 96 88 94 97 375 
11 283 Fujs Megi 95 SD Koloman Flisar Tišina 90 90 88 92 360 
12 352 Rebernik Polona 93 SD Predoslje 86 89 92 92 359 
13 355 Fojkar Tina 93 SD Škofja Loka 91 87 91 90 359 
14 354 Dolenc Maja 92 SD Škofja Loka 86 92 90 89 357 
15 344 Hojč Tina 93 SD Jo�e Kovačič 89 81 87 82 339 
16 423 Demšar Klara 93 SD Lotrič 82 83 87 86 338 

 
10m zračna pu�ka     MLADINCI 

Datum: 6.2.2011 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      1  SD Olimpija  1172 291 

 
348 Dvoršak Živa 91 398  292 

 
349 Juvan Nina 92 394   

 
321 Gotovina Gregor 92 380   

      
      2  SD Postojna  1147 289 

 351 Kranjec Špela 92 389  288 

 350 Otoničar Natalija 92 387   
 323 Kranjec Žiga 93 371   
      



                                

 

 

3  SD Gorenja vas  1131 281 

 303 Oblak Lenart 91 381  284 

 305 Peternel Andrej 91 378   
 304 Oblak Gašper 91 372   
      
      

4  SD Koloman Flisar Tišina  1125 281 

 346 Pertoci Nina 93 384  280 

 345 Mihalič �pela 93 381   
 283 Fujs Megi 95 360   
      
      

5  SD Kovinar Ormož  1115 282 

 315 Šumak Jan 93 386   
 317 Novak Grega 91 370   
 316 Polajnko Gregor 93 359  84 

      
      

6  SD �tefan Kovač Turni�če  1105 280 

 332 Dra�kovič Aljo�a 95 376   
 356 Dra�kovič Tja�a 92 375  183 

 333 Adanič Primo� 93 354   
      
      

7  SD Preddvor  1098 276 

 325 Podjed Nejc 92 385   
 324 Žižek Martin 93 364  178 

 326 Fink Domen 93 349   
      
      

8  SD Gančani  1094 273 

 300 Černi Mitja 91 389  278 

 302 Verbančič Damir 94 354   
 301 Černi Jernej 94 351   
      
      

9  SD Mesto Ljutomer  1077 266 

 318 Feuš David 92 363   
 320 Pustinek Luka  357  183 

 319 Prinčič Miha 92 357   
      
      

10  SD Trebnje  1036 265 

 336 Falkner Žiga 93 356   
 338 Kepa Jošt 94 349  172 

 337 Uhan Matic 93 331   
      
      

11  SD Sonja Vesel  1032 261 

 328 Krstelic Luka 93 360  252 

 330 Kmet Rok 93 337   
 329 Jernejčič Luka 95 335   
       
 

      



                                

 

 

12  SD Škofja Loka  1024 258 

 355 Fojkar Tina 93 359   
 354 Dolenc Maja 92 357  172 

 331 Masnec Sandi 91 308   
      
      

13  SD Kopačevina  938 239 

 313 Frlic Kristjan 92 352   
 312 Majetič Kenan 93 325  154 

 314 Stancer Jure 95 261   
      
      

14  SD Vrem�čica  926 223 

 438 Petrovič Darko 93 361  234 

 439 Vidmar Aljoša 94 345   
 440 Novak Luka 97 220   
      
      

15  SD Portorož  830 217 

 424 Pirih Maj 92 385  216 

 426 Čendak Domen 95 235   
 425 Čendak Voranc 95 210   

 
10m zračna pi�tola     KADETI 

Datum: 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 370 Stojak Sašo 95 SK Ptuj 89 92 90 82 353 
2 365 Druzovič Ivan 94 SD Juršinci 91 88 85 85 349 
3 367 Vesenjak Gregor 94 SD Juršinci 86 87 85 86 344 
4 420 Šmid Jan 95 SD Železniki 91 87 83 83 344 
5 363 Červek Janez 94 SD Grosuplje 80 87 89 87 343 
6 358 Ribič Matej 95 SK Brežice 86 88 83 82 339 
7 366 Kekec David 94 SD Juršinci 83 90 78 85 336 
8 421 Vrhunc Uroš 95 SD Lotrič 83 84 77 85 329 
9 373 Sarjaš Andreas 95 SD �tefan Kovač Turni�če 76 80 82 85 323 

10 359 Kenk Matic 96 SK Brežice 87 76 76 76 315 
11 371 Habjanič Aljo�a 94 SK Ptuj 80 79 77 77 313 
12 364 Markič Bine 97 SD Grosuplje 78 80 78 73 309 
13 422 Frelih Mitja 95 SD Železniki 79 80 71 57 287 
14 360 Veršec Vedran 97 SK Brežice 80 70 67 56 273 
15 362 Zupančič Mitja 97 SD Grosuplje 75 77 41 65 258 
16 372 Plestenjak Marko 95 SD Škofja Loka     DSQ* 

 
* kaznovan po pravilniku št. 8.4.1.1.1 

 
10m zračna pi�tola     KADETINJE 

Datum: 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 381 Kovačič Anu�a 94 SD Marok Sevnica  95 90 88 90 363 
2 419 Toma�evič Anja 95 SD Železniki 90 79 93 89 351 
3 378 Novak Tina 95 SD Kovinar Ormož 86 87 85 89 347 
4 383 Bartol Lara 97 SK Moris  87 87 85 87 346 



                                

 

 

5 377 Županc Vesna 95 SD Du�an Po�enel Rečica 89 82 85 86 342 
6 374 Novoselič Andreja 94 SK Brežice 85 81 84 91 341 
7 382 Pirc Nika 94 SD Marok Sevnica  82 86 85 76 329 
8 380 Vernik Petra 94 SD Kovinar Ormož 81 82 80 83 326 
9 376 Špiler Polona 97 SK Brežice 80 74 83 79 316 

10 369 Marc Tajda 97 SD Marok Sevnica  76 80 73 75 304 
11 379 Kuharič Ur�ka 94 SD Kovinar Ormož 64 57 72 58 251 

 
10m zračna pi�tola     KADETI 

Datum: 6.2.2011 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      1  SD Juršinci  1029 256 

 
365 Druzovič Ivan 94 349  248 

 
367 Vesenjak Gregor 94 344   

 
366 Kekec David 94 336   

      
      2  SD Železniki  1024 257 

 419 Toma�evič Anja 95 351   
 420 Šmid Jan 95 344  160 

 421 Vrhunc Uroš 95 329   
      
      3  SD Marok Sevnica  996 241 

 381 Kovačič Anu�a 94 363   
 382 Pirc Nika 94 329  158 

 369 Marc Tajda 97 304   
      
      

4  SK Brežice  953 229 

 374 Novoselič Andreja 94 341   
 358 Ribič Matej 95 339  150 

 360 Veršec Vedran 97 273   
      
      

5  SD Kovinar Ormož  924 230 

 378 Novak Tina 95 347   
 380 Vernik Petra 94 326  152 

 379 Kuharič Ur�ka 94 251   
      
      

6  SD Grosuplje  910 225 

 363 Červek Janez 94 343  208 

 364 Markič Bine 97 309   
 362 Zupančič Mitja 97 258   

 
 
 
 
 



                                

 

 

10m zračna pi�tola     MLADINCI 
Datum: 6.2.2011 

         
M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 398 Venta Kevin 91 SD Kovinar Ormož 94 96 94 92 376 
2 386 Brunšek Matic 91 SD Du�an Po�enel Rečica 92 90 93 92 367 
3 397 Novak Grega 91 SD Kovinar Ormož 92 91 89 92 364 
4 399 Masnec Sandi 91 SD Škofja Loka 90 93 86 92 361 
5 394 Repič Ro�le 93 SD Kamnik 92 92 90 86 360 
6 393 Vorin Marko 95 SD Juršinci 88 87 86 91 352 
7 396 Polajnko Gregor 93 SD Kovinar Ormož 82 90 91 88 351 
8 395 Mohorko Uroš 91 SD Kidričevo 90 88 84 88 350 
9 391 Pšajd Niko 91 SD Juršinci 89 85 88 87 349 

10 392 Pondelak Jernej 94 SD Juršinci 90 92 83 80 345 
11 402 Fundak Karlo 91 SK Brežice 85 83 87 88 343 
12 389 Kovač Luka 93 SD Grosuplje 86 86 83 87 342 
13 414 Tuljak Dyego 93 DSBV Izola 82 83 78 87 330 
14 388 Korber Dejan 92 SD Du�an Po�enel Rečica 85 77 70 87 319 
15 384 Bla�ević Kre�imir 93 SK Brežice 77 73 81 82 313 
16 390 Klavžar Anže 91 SD Grosuplje 71 79 84 77 311 
17 387 Kostevc Miha 92 SD Du�an Po�enel Rečica 73 76 80 79 308 
18 416 Abdič Jasmin 93 DSBV Izola 66 72 61 65 264 

 
10m zračna pi�tola     MLADINKE 

Datum: 6.2.2011 
         

M ŠT TEKMOVALEC DRUŠTVO 10 20 30 40 SKUPAJ 
1 409 Kolman Mojca 91 SD Marok Sevnica  94 88 93 94 369 
2 406 Jerovšek Patricija 91 SD Grosuplje 93 85 92 92 362 
3 401 �niderič Katarina 91 SK Brežice 92 92 83 90 357 
4 400 Molan Simona 91 SK Brežice 89 89 89 88 355 
5 408 Vodeb Katja 93 SD Liboje 89 90 88 86 353 
6 430 Simonič Sta�a 91 SD Dornava 86 89 88 87 350 
7 410 Rojko Sara 93 SK Ptuj 90 86 86 83 345 
8 407 Sagadin Teja 92 SD Kidričevo 71 71 75 70 287 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                

 

 

10m zračna pi�tola     MLADINCI 
Datum: 6.2.2011 

      
MESTO ŠT DRUŠTVO (TEKMOVALEC) POS SKUPAJ   

      1  SD Kovinar Ormož  1091 272 

 
398 Venta Kevin 91 376   

 
397 Novak Grega 91 364  180 

 
396 Polajnko Gregor 93 351   

      
      2  SK Brežice  1055 266 

 401 �niderič Katarina 91 357  259 

 400 Molan Simona 91 355   
 402 Fundak Karlo 91 343   
      
      3  SD Juršinci  1046 258 

 393 Vorin Marko 95 352  257 

 391 Pšajd Niko 91 349   
 392 Pondelak Jernej 94 345   
      
      

4  SD Grosuplje  1015 256 

 406 Jerovšek Patricija 91 362   
 389 Kovač Luka 93 342  167 

 390 Klavžar Anže 91 311   
      
      

5  SD Du�an Po�enel Rečica  994 258 

 386 Brunšek Matic 91 367   
 388 Korber Dejan 92 319  150 

 387 Kostevc Miha 92 308   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



                                

 

 

 
BLAGAJNIK:    Brigita Vincetič 
     Sabina Korbar 
 
LINIJSKI SODNIK:   Uro� Javorič 
     Uro� Če�njevar 
     Miran Frelih 
     Ivan Kaligaro 
 
KURIR:    Sašo Korbar 
     Tjaša Javorič 
 
OCENJEVANJE TARČ:  Vesna Pörš 
     Martin Strakušek 
     Oto Strakušek 
     Mojca Cerovšek 
 
VODENJE RAZULTATOV:  Matjaž Kostanjšek 
 
 
VZDRŽEVALEC OBJEKTA:  Miha Vidovič 

 
 
 
 

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in pravilih ISSF.  
 

DELEGIRANA SODNICA:      VODJA TEKMOVANJA: 
Andreja Gorjup       Oto Strakušek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tekmovanje so omogočili: 

- Občina Trbovlje 
- Termoelektrarna Trbovlje 
- Pivovarna Laško 
- Elektro Slovenija 
- Oljarna Kocbek 
- ETI Izlake 
- Knjigoveštvo Horvat 
- Zavarovalnica Triglav 


